
UCHWAŁA NR XXXI/236/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż sieci wodociągowych i sanitarnych stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Bartoszyce

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. poz. 594) 
w związku z art. 49 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.  Kodeks Cywilny (Dz. U z 1964, nr 16 poz. 93 ze zm.) , 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż sieci sanitarnej  na rzecz „Cowik” Sp. z o.o. w Bartoszycach, znajdujących się 
w ulicach: Spółdzielców, 4-go Lutego, Polna, Krasickiego, Partyzantów, Nowowiejskiego, Krzywa, Pl. Pionierów, 
Drzewna oraz sieć sanitarna pod rzeką Łyną (przecisk). 

§ 2. 

Cena sprzedaży zostanie ustalona w wysokości określonej przez rzeczoznawcę majatkowego. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Tadeusz Kiszluk

Id: 16E75DE3-E46F-4BBF-9940-FBCA3AB5AD4F. Uchwalony Strona 1




